12 Secretário

Dep ado Nicolau Júnior

ASSE"-EIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO ACRE - ALEAC

REQUERIMENTO N° DE 2023

Requer a realização de Sessão Solene, no dia 24 de maio,
em homenagem a Industria acreana.

A mesa diretora da Assembleia Legislativa do Estado do Acre, com

amparo no Regimento Interno, REQUER a realização da Sessão Solene desta

casa, no dia 24 de maio de 2023.

Sala das Sessões "Deputado Francisco Cartaxo"

18 de maiq de 2023

/
Deputado Luiz Gojúaga

Presidente